



Znak sprawy: 24/ZP/PU/2021

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego dla zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł na dzierżawę 51 koncentratorów tlenowych wraz z wyposażeniem.

Szanowni Państwo!

W związku z pytaniami do postępowania 24/ZP/PU/2021 na dzierżawę 51 koncentratorów tlenowych wraz z wyposażeniem Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania , które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 16.07.2021 roku

1. W załączniku nr 3 Tabela Certyfikaty i Dokumenty, pkt. 8 Rok produkcji: min. 2016. Natomiast w załączonej umowie wpisany jest rok 2017. Czy jest to omyłka pisarska ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga min.2016 rok.

2. Czy składaną ofertę należy podpisać elektronicznie (np. podpis elektroniczny) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Od momentu podpisania umowy w jaki terminie należy dostarczyć koncentratory tlenu ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia koncentratorów tlenu na dzień zawarcia umowy 01.08.2021 rok.

Pytania , które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 19.07.2021 roku

4. Dotyczy załącznik nr 3, pkt. 7
Czy Zamawiający dopuści aparaty używane, które obecnie posiada w dzierżawie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy załącznik nr 3, pkt. 12
Czy Zamawiający dopuści koncentratory tlenu posiadające pobór energii do 350 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy załącznik nr 3, pkt. 16
Czy Zamawiający dopuści koncentratory tlenu o wadze do 20 kg, posiadające kółka co umożliwia łatwy transport i przemieszczanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Dotyczy załącznik nr 3, pkt. 18
Koncentracja tlenu: 1 do 4 l/min: 95% +/-3%
4 do 5 l/min: 85% +/-3%
5 do 6 l/min: 75% +/-3%

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Łódź , dnia 20 lipca 2021r.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych


mgr Agnieszka Świątłowska